LAS INCRIPCIONES FUERA DE TERMINO TENDRAN UN RECARGO DEL 50% SIN 
EXCEPCION. LAS INSCRIPCIONES DEBERÁN SER ABONADAS AUNQUE NO SE PRESENTEN EN LA PRUEBA. 

14- Estabulado diario de caballos que provienen de afuera de las instalaciones del Hipico Jockey Club Córdoba  - PESOS UN MIL QUINIENTOS ($1.500) 
POR DIA

12- Sanidad ANEMIA AL DIA, con una antigüedad MENOR A 60 DIAS.

1.- Ingreso por Av. Valparaíso 3589 UNICO INGRESO. 

En todos los casos será necesario cumplir con las disposiciones sanitarias dispuestas por el COE y los Gobiernos Municipal, Provincial y Nacional, en